СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.10.2021 №397
г. Вяземский

Об утверждении перечня движимого имущества краевой государственной
собственности, предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную
собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26.07.2005г. № 286 «О
порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной
собственности в муниципальную собственность и приема объектов
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую
государственную собственность», Собрание депутатов Вяземского
муниципального района Хабаровского края

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества краевой
государственной собственности, предлагаемого к безвозмездной передаче в
муниципальную собственность Вяземского муниципального района
Хабаровского края.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района

РЕШИЛО:

О.А. Ольховая

2

УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов
Вяземского муниципального района

от «29» октября 2021г. № 397

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества краевой государственной собственности,

предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность
Вяземского муниципального района Хабаровского края

№ Наименование имущества Количество Стоимость (рублей)
п/п (штук) за

единицу
Балансовая Остаточная

1 2 3 4 5 6
1 Бланки удостоверений

народного дружинника
(книжечка темно-синего
цвета размером 90*60 мм)

3 34,75 104,25 104,25

Нарукавная повязка
Народный дружинник
размером 0,12 х 0,2 м,
завязки)

3 140,00 420,00 420,00

Всего 524,25 524,25 Всего и 524,25 524,25

Председатель Собрания депутатов

/ ^ / Д # ^ С О.А. Ольховая

Глава муниципального района

А.Ю. Усенко